
Sdružení rodičů při Mateřské škole Lohniského 851, Praha 5 

adresa: Lohniského 851, 152 00 Praha 5, e-mail: mspohoda1@gmail.com 
IČO: 70809780 

Členka zastupitelstva MČ Praha 5 
Mgr. Lucie Vávrová, Ph.D. 
Nám. 14. října 1381/4 
150 22 Praha 5 
 

V Praze dne 6. 8. 2012 

 

 

Vážená paní Vávrová, 

podle našich informací dne 31.7.2012 Rada MČ Praha 5 odsouhlasila jmenování paní Olgy Brůčkové 
na místo ředitelky MŠ Lohniského 851. Jsme velmi rádi, že všem rodičům, kteří se s ohledem na 
vysokou spokojenost s programem a vedením školky postavili za její současnou ředitelku, můžeme 
předat tuto potěšující zprávu.  

Děkujeme Vám, že jste věnovala pozornost našemu problému a našim názorům a posléze jste svým 
dílem přispěla k tomu, aby bylo zachováno současné vedení v MŠ Lohniského 851. Vážíme si Vaší 
podpory.  

Je možné, že nám byli nápomocni i někteří z Vašich kolegů, které třeba ani jmenovitě neznáme. 
Poděkování patří i jim.  

Těší nás, že se nyní naše názory na obsazení vedení v MŠ Lohniského 851 potkávají s názorem 
zřizovatele. Uvítali bychom, kdyby se spolupráce radnice s rodiči při řešení otázek v oblasti školství 
dále rozvíjela a prohlubovala.  

Přejeme hodně úspěchů ve Vaší další činnosti. 

S pozdravem 

 

Jana Horáková 

.......................................... 

Sdružení rodičů při Mateřské škole Lohniského 851, Praha 5 
Viktor Tomečka 
Předseda Sdružení rodičů 
v.z. 
Jana Horáková 
člen Výboru Sdružení rodičů při Mateřské škole Lohniského 851, Praha 5 
 


